KURJER WARSZAWSKI

Dnia 19go Maja Rok 1862.

Nr 113A

Dnia 7 (19) Maja 1862 Roku.

Poniedziałek.

Wschód Słońca go: 4 m. 2.
Zachód 7 m. 31.

Dziś, Sgo Piotra Celestyna B.
Jutro, Sgo Bernarda Seneńskiego.

Wczoraj z powodu obchodu Uroczystości odpustowej w Kościele XX. *Bernardynów* w Czerniakowie, celebrował Summę przybyły w tym celu po raz pierwszy na to cudowne miejsce J.

Winni morderstwa, właściwemu Sądowi po ukaranie zostali oddani.

Magistrat M. Stołecznego Warszawy. — W wykonaniu reskryptu Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych z dnia 28 Lutego (12 Marca) r. b., oparte go na postanowieniu Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 5 (17) Grudnia 1861 r., Nr 7751, Magistrat Miasta Stołecznego Warszawy podaje do powszechnej wiadomości: 1) że do mierzenia węgla kamiennych ma być używana w handlu skrzynia obejmująca 32 dawniejszych garncy, czyli 4 czteryki 7 garncy 11/100 kwarty Rosyjskiej; 2) że skrzynia ta ma mieć kształt czworokąta

przedstawiane, tenże Urząd miar i wag od ostępowania lub wypożyczania takowych, pobierać będzie od 1 skrzyni po kop: 12¹/₂, wyrażnie kopiejek dwanaście i pół; obok tego Magistrat oświadcza, że stosownie do art: 49 Instrukcji o miarach i wagach przez Radę Administracyjną Królestwa na dniu 2 (14) Maja 1850 r. zatwierdzonej, Majstrowie odpowiedniego rzemiosła mający chęć przysposobienia takowych skrzyń, powinni pismienne pozwolenie od Magistratu miasta tutejszego na to pozyskać. — P. o. Prezydenta, *Woyda*. Naczelnik Kancel., *Luciński*.

(A. n.) W tych dniach nieszczęście spotkało rodzinę *Lucyny z Jawornickich Trzcinińskiej*.

położone, (a jeżeli w Warszawie, wymienić Numer domu).

Pisałem w N... dnia... Mca... 1862 r.

(Podpisać czytelnie imię i nazwisko).

Inne warunki mogą być w godzinach służbowych przejrane w Wydziale Górnictwa w Warszawie, tudzież w Dąbrowie u Naczelnika Zakładów Górniczych Okręgu Zachodniego.

Warszawa dnia 2 (14) Maja 1862 r.

Vice-Dyrektor Wydziału, **S. Szmiddecki.**
Naczelnik Sekcji, **Kożarski.**
Naczelnik Rancellarji, **Zamościcki.**

Wszystkim tym osobom, które zgłaszały się listownie o posadę **Wójta Gminy** we wsi mojej Prażmowie, mam honor odpowiedzieć, iż takowy już jest jeden przyjęty, że więc wszystkim innym proszącym, z żalem przychodzi mi odmowną dać odpowiedź.

Bank Polski.

Podaje do Publicznej wiadomości, że w dniu 14 (26) Maja r. b., o godzinie 10ej z rana, sprzedaną będzie w Składzie Banku przy Placu Krasińskich, przez publiczną licytację, stal angielska pudów 875, funtów 32, a to za gotowe pieniądze, zaraz po przybiciu płacić się mające.

Warszawa dnia 4 (16) Maja 1862 r.

Za Prezesa, Vice Prezes,

Rzeczywisty Radca Stanu, **S. Szemioth.**

Za Naczelnika Kancelarji, **Kupiszewski.**

Łosoś i Węgorz Elbląski,

wędzony, oraz **FLADRY** Duńskie, otrzymał dziś Handl. **E. KOELICHEN**, przy rogu ulicy Długiej i Przejazd; do tegoż Handlu nadeszły świeżo **DAKTYLE** Marokańskie na gałązkach.